
 

 

ROZPORZĄDZENIE NR 33/2021 

WOJEWODY PODKARPACKIEGO 

z dnia 15 października 2021 r. 

w sprawie uchylenia rozporządzenia w sprawie zwalczania zgnilca amerykańskiego pszczół na 

terenie powiatów: krośnieńskiego, strzyżowskiego i  brzozowskiego 

Na  podstawie  art. 45  ust. 4 ustawy  z dnia  11 marca  2004 r.  o ochronie  zdrowia  zwierząt  oraz  

zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (Dz.U. 2020r. poz. 1421 t.j.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Traci  moc  rozporządzenie  Nr 7/2017 Wojewody Podkarpackiego z dnia 28 czerwca  2017 r. 

w sprawie  zwalczania  zgnilca  amerykańskiego  pszczół  na  terenie  powiatu  krośnieńskiego, strzyżowskiego 

i  brzozowskiego  (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2017 r., poz. 2399). 

§ 2. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo 

przyjęty na danym terenie. 

  

 WOJEWODA PODKARPACKI 

 

Ewa Leniart 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 15 października 2021 r.

Poz. 3420



 

UZASADNIENIE 

do rozporządzenia Wojewody Podkarpackiego Nr 33  / 2021 z dnia  15 października 2021 r.   

w sprawie uchylenia rozporządzenia w sprawie zwalczania zgnilca amerykańskiego pszczół na 

terenie powiatów: krośnieńskiego, strzyżowskiego i brzozowskiego 

 

 

Na podstawie art. 46 ust. 5 ustawy z dnia 11 marca 2004r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz 

zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2020. tj poz. 1421) Podkarpacki Wojewódzki Lekarz 

Weterynarii wnioskuje o uchylenia rozporządzenia 7/2017 Wojewody Podkarpackiego z dnia  

28 czerwca 2017 r. poz. 2399.  

Ogniska zgnilca amerykańskiego pszczół na terenie objętym przedmiotowym rozporządzeniem 

wystąpiły w latach 2017, 2018, 2019. Powiatowi Lekarze Weterynarii w Krośnie, Strzyżowie  

i Brzozowie dokonali przeglądów pasiek na obszarze zapowietrzonym. Przeprowadzone kontrole 

pasiek nie ujawniły zmian chorobowych wskazujących na wystąpienie zgnilca amerykańskiego 

pszczół. 

W związku z ustaniem zagrożenia wystąpienia choroby zakaźnej zwierząt Podkarpacki 

Wojewódzki Lekarz Weterynarii wnioskuje o uchylenie przedmiotowego rozporządzenia zgodnie  

z art. 45 ust. 4 ustawy z dnia 11 marca 2004r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu chorób 

zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2018r. tj poz. 1967 z późn.zm.).  
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3420


		2021-10-15T14:02:56+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




